
O B J E D N Á V K A  č . :  700180008

.3
s l u

Odběratel:

m Ě lť r Y  SLUMEKO, s.r.o.
I 1 Iw n U  Čtefániknya FR/T1

Zakázka . 
Způsob dopravy 
Popis
Forma úhrady :1 KOPŘIVNICE .742 21 Kopřivnice

10:25376021 DIČ: CZ25376021 D o d a v a te l:

K ra js k ý  s o u d  v O s tra v ě  o d d íl C, v lo žka  16340, 
d a tu m  z á p is u  1 4 .7 .1 9 9 7

A-TEC servis s.r.o.

M ís to  u rč e n i; Sl I1MFKO «s »- n
Příborská 2320

Štefánikova 58/31
738 01 Frýdek-Místek 1 ;

Datum vystaveni 14.02.2018742 21 Kopřivnice

IČ: 25376021 DIČ: CZ25376021 Požadovaný termín d o d á n í:

Text položky

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne 5.2.2018 u Vás objednáváme Univerzální automatický vyklápěč typ 2301.

S pozdravem

t a  )Sk !

/ 7
' Ing. Vladimír Pustka 

jednatel

i-NK'4- 
i O?
?1

Na tuto objednávku vyjádřete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem a naskenovanou kopii zašlete zpět 
emailem. Originál objednávky nám zašlete s fakturou.

•Ť G
A-TEC servis s.r.o,.,

Příborská 2320, 73001 Ftýdek-Mfetek 
!Č: 25357069, DIČ: CZ25357069

Potvrdil za dodavatele

Objednávky s hodnolou plněni nad 50 lis. Kč bez DPH učiněné společnosti SLUMEKO, s r o podléhají povinnosli uveřejněni dle zákona č 340/2015 Sb , o registru smluv, v plalném znění 
Společnost SLUMEKO, s r o jakožto smluvní strana zajistí uveřejnění potvrzené objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv

ww.slumeko.cz tel.: 556 848 632 Fakturace odpady: Fakturace ostatní
E-ma.il: info@slumeko.cz . 556 848 633 556 848 627

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
Vyřizuje : Olga Sýkorová

Strana:. 1 / 1

mailto:info@slumeko.cz


N A B Í D K A

ze dne 5. 2. 2018

Nabídku podává: A-TEC servis s.r.o. •

Zákazník: SLUMEKO, s.r.o, Kopřivnice

Univerzální automatický vykíápěč typ 2301



1) Popis předmětu nabídky:

Vyklápěč typ 2301

• Dělené hřebenové zavěšení -  plně automatické nastavení výšky při předvolbě typu nádoby
- plně automatická obsluha pomocí hřebenového zavěšení pro typy nádob:
80 / 120/ 140 /240 /  340 litrů dle ČSN EN 840/1 ' '
- poloautomatická obsluha pomocí hřebenového zavěšení pro typy nádob:
60 /110 litrů dle DIN 6629
- manuální obsluha při uchycení na hřeben (automatická -  za příplatek) nebo postranní 
čepy pomocí tlačítka pro typy nádob:
500 / 660 / 770 / 1 000 / 1100/ 1200 litrů s plochým víkem dle ČSN EN 840/2 
770 / 1100 / 1300 litrů s posuvným víkem dle ČSN EN 840/3

* Tuhé závory v ohebném provedení, nárazuvzdorné, s naváděcí funkcí napravo i nalevo
• Pohyblivé závory umožňující automatickou obsluhu plastových nádob 500 -  1200 I (za 

příplatek)
» Mechanické spojování / rozpojování zdvíhacích vozíků pomocí vyklápěcích ramen
* Zdvojené dorazy nádob
• Automatický dělený doraz nádob v horní poloze

- samočinné přizpůsobení dané nádobě
- oddělené jednotky pro doraz nádob v horní poloze a otevření víka
- mazání dorazu pomocí mazací kartuše, minimální údržba 

» Boční zakrytování vyklápěče tlumící hluk
• Elektrické kompaktní ovládací prvky

- tlačítka Zvedat/Spouštět, automatický start
- vícepolohový přepínač předvolby vibračního procesu při výsypu nádoby
- nouzový vypínač

* Ovládání
- počítač ve vlastní schránce na straně vyklápěče
- displej s čitelným textovým zobrazením
- zobrazení informačních, výstražných a chybových hlášení
- provozní a servisní údaje
- diagnostické on-line rozhraní pro servisní program na PC-notebooku
- nastavitelné rychlosti podle druhu nádob
- ochrana zákaznicky nastavitelným heslem -

• Elektrické připojení 16-pólovou zásuvkou, vpravo 
« Integrované čidlo pro zabezpečení couvání
» Hydraulická přípojka s rychlospojkou, vpravo
* Hydraulické ovládání

- proměnná rychlost v závislosti na hmotnosti nádoby
- diferencované nastavení síly zvedání pro nádoby ČSN EN 840/1 a 840/2,3 

» Dělené protiprachové závěsy
* Příprava na dynamický váhový systém

Cena vyklápěče ..............

Centrální mazání ............

Úprava dorazu pro objemnější odpad ..........

Cena celkem 508 350,-

Cena za vykoupení starého vyklápěče: 40 000,-

Cena po odečteni vykoupeného vyklápěče 468.350,-

Uvedené ceny jsou vč. laku, montáže, bez DPH v Kč

2



OBCHODNÍ PODMÍNKY

Dodací lhůta:

Platební podmínky: 

Servis:

Záruční lhůta:

8-12 týdnů po obdržení objednávky nebo dle dohody 

100% - úhrada fakturou se 30-ti denní splatností 

záruční a pozáruční servis do 24 hodin od nahlášení poruchy 

24 měsíců od předání

Ze záruky jsou vyjmuty opotřebovatelné díly

Jaroslav Vožda

/V tec
A-TEC servis s.f.o,,

Příborská 2320, 73801 Prýdsk-Mfefek
IČ: 25357069, DIČ: 07,25357069

3


